اطلاعات مربوط از طریق مطالعات کتابخانه‌ای و اسنادی و با بررسی تصاویر موجود از کتاب‌ها و شبکه‌های رایانه‌ای به‌دست آمده است.

کتابت قرآن کریم در دوره تیموری و مملوکی

حکومت تیموریان که دودمانی ترک‌تبار بودند (۷۷۱-۹۱۱ق/۱۳۷۰-۱۵۰۶ م) توسط تیمور گورکانی بنیان‌گذاری گردید. او در آسیای میانه می‌زیست و سمرقند را به‌عنوان پایتختش برگزید (کونل، ۱۳۷۶: ۸۹). در این دوره ثبات و آرامش نسبی و رونق اقتصادی در قلمرو تیموریان، به‌خصوص

جلدهای زیبا برای کتاب‌های خطی بود (اتینگهاوزن، ۱۳۷۸: ۱۹۶).